

**Lucrari de reparatie capitala in
IP Liceul Teoretic „ Alecu
Russo~ Orhei**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

**DEVIZ LOCAL № __/2022
Reparatii**

Valoarea de deviz 724 296,98 lei

Intocmit in prețuri curente 25.07.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Bloc A				
1	DC04A	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor	m	4,00	8,48	33,92
2	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie	m3	0,84	203,96	171,33
3	CL21B	Protectia muchiilor la elemente din beton sau b.c.a., cu otel cornier si rama din otel lat la canale si camine (consolidarea trecerii cu metal)	m	10,00	86,30	863,00
4	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	2,00	11,66	23,32
5	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	8,50	22,20	188,68
6	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (tencuieli cu moholit)	m2	12,00	77,06	924,74
7	CF51B K=4	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat (EUROFIN) pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art.	m2	12,00	84,54	1 014,43

1	2	3	4	5	6	7
		CF50)				
8	RpCJ06C1	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime, pentru suprafete curbe	m	5,20	54,63	284,07
9	CK11B	Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din aluminiu (pereti PVC)	m2	19,00	1 121,60	21 310,40
10	RpCO22B	Montarea usilor interioare, gata confectionate din lemn, simple, confectionate din orice fel de material, pe captuseli, inclusiv montarea captuselii (Usa PVC)	m2	2,10	3 259,05	6 844,01
11	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant (curatirea metalului)	m2	10,00	26,19	261,90
12	RpCR08B1	Vopsirea (zugraveli lavabile) cu vopsea pe baza de acetat de polivinil-vinacet, la interior si exterior, in 2 straturi, pe glet de ipsos existent, pentru executarea mecanizata a vopsitoriilor	m2	10,00	33,44	334,40
13	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	26,00	259,48	6 746,35
14	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,02	14 781,00	295,62
15	1	Corp de il. de tip Armstrong	buc	2,00	325,00	650,00
16	RpCU09C2	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la sau peste 50 kg	t	8,00	106,00	848,00
17	TRI1AA04 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren,	t	8,00	29,15	233,20

1	2	3	4	5	6	7
		in auto categoria 3				
18	TsI50C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km (transportarea deseurilor de constructie)	t	8,00	121,45	971,60
		<i>Total</i>	lei			41 998,97
		Total Bloc A Inclusiv salariu				41 998,97 7 548,11
		2. Bloc B Scara1				
19	RpCJ03B	Reparatii de tencuieli interioare, brute, la pereti din zidarie de caramida sau beton, de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de ciment-var marca 50 T	m2	64,80	71,68	4 644,60
20	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	218,80	26,19	5 730,16
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	220,00	4,44	976,80
22	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	64,80	75,64	4 901,22
23	CF51B K=3	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos EUROFIN, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	220,00	63,40	13 948,44
24	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	220,00	34,37	7 560,70
25	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "SHETROC" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	220,00	28,23	6 210,60
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	220,00	4,44	976,80

1	2	3	4	5	6	7
		a peretilor si tavanelor				
27	RpCR24A	Vopsitorii exterioare si interioare pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa si pe baza de dispersii vinilice, in trei straturi pe glet existent	m2	145,00	45,37	6 578,65
28	CN05D	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea de ulei aplicate in 2 straturi pe tencuieli gletuite cu ipsos	m2	18,50	44,67	826,41
29	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie	m2	55,00	38,26	2 104,10
30	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant (curatirea slefuirea Gratiilor)	m2	15,00	26,19	392,85
31	RpCR23B	Vopsirea in culori de ulei a balustradelor, grilelor si parapetelor metalice, intr-un strat de vopsea peste cea existenta (Grunduirea)	m2	15,00	36,64	549,60
32	RpCR23A	Vopsirea in culori de ulei a balustradelor, grilelor si parapetelor metalice, in doua straturi de vopsea	m2	15,00	64,65	969,75
		<i>Total</i>	lei			56 370,68
		Total Bloc B Scara1 Inclusiv salariu				56 370,68 33 615,58
		3. Bloc B scara 2				
33	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	218,80	26,19	5 730,16
34	RpVA35A	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 250 - 700 mm	m2	8,10	47,74	386,69

1	2	3	4	5	6	7
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	220,00	4,44	976,80
36	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	220,00	70,75	15 565,66
37	CF51B K=3	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos ,, EUROFIN,, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	220,00	70,60	15 532,44
38	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	220,00	37,07	8 154,70
39	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "SHETROC" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	220,00	28,23	6 210,60
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	220,00	4,44	976,80
41	RpCR24A	Vopsitorii exterioare si interioare pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa si pe baza de dispersii vinilice, in trei straturi pe glet existent	m2	145,00	48,73	7 065,85
42	CN05D	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea de ulei aplicate in 2 straturi pe tencuieli gletuite cu ipsos	m2	78,50	51,17	4 016,81
43	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant (curatirea slefuirea Gratiilor)	m2	15,00	26,19	392,85
44	RpCR23B	Vopsirea in culori de ulei a balustradelor, grilelor si parapetelor metalice, intr-un strat de vopsea peste cea existenta (Grunduirea)	m2	15,00	40,96	614,40

1	2	3	4	5	6	7
45	RpCR23A	Vopsirea in culori de ulei a balustradelor, grilelor si parapetelor metalice, in doua straturi de vopsea	m2	15,00	78,25	1 173,75
46	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	2,10	22,21	46,64
47	RpCO33A	Montarea usilor obisnuite din lemn la garaje, ateliere etc	m2	2,10	2 107,89	4 426,57
		<i>Total</i>	lei			71 270,72
		Total Bloc B scara 2 Inclusiv salariu				71 270,72 42 715,80
		4. Bloc C				
48	RpCM33E	Demontarea placajelor din PVC, (VAGONCA)	m2	102,80	28,91	2 971,81
49	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	8,00	11,66	93,28
50	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	103,00	259,47	26 725,90
51	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,08	17 031,62	1 362,53
52	1	Corp de il. de tip Armstrong	buc	8,00	325,00	2 600,00
53	RpCU09C2	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la sau peste 50 kg	t	1,00	106,00	106,00
54	TRI1AA04 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	1,00	29,15	29,15
55	TsI50C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km	t	1,00	120,40	120,40
		<i>Total</i>	lei			34 009,07

1	2	3	4	5	6	7
		Total Bloc C Inclusiv salariu				34 009,07 13 767,12
		5. Bloc D				
56	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	16,00	22,26	356,16
57	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2	50,50	62,16	3 139,08
58	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	87,00	14,36	1 249,32
59	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	87,00	16,70	1 452,79
60	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	87,00	109,11	9 492,22
61	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	24,30	39,23	953,18
62	RpVA35A	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 250 - 700 mm	m2	29,00	24,34	705,86
63	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil	m2	136,60	91,86	12 547,58
64	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la	m2	160,50	75,63	12 139,10

1	2	3	4	5	6	7
		pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	160,50	4,44	712,99
66	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	300,00	25,24	7 571,25
67	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	160,50	34,37	5 515,61
68	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	289,50	4,44	1 285,22
69	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m	m2	11,70	2 109,02	24 675,53
70	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimi pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii	m2	16,00	1 059,90	16 958,40
71	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2	54,00	274,40	14 817,71
72	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	289,50	40,95	11 855,29
73	CN05D	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea de ulei aplicate in 2 straturi pe tencuieli gletuite cu ipsos	m2	289,50	47,27	13 684,44
74	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	63,00	4,44	279,72
75	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai	m2	63,00	214,07	13 486,11

1	2	3	4	5	6	7
		mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez				
76	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	27,00	63,99	1 727,68
77	TrI1AA02F 3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 3	t	15,00	26,50	397,50
78	TsI50G	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 5 km	t	15,00	72,24	1 083,60
79	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2	100,00	88,73	8 873,00
		<i>Total</i>	lei			164 959,34
		Total Bloc D Inclusiv salariu				164 959,34 70 393,87
		6. Bloc D Coridor Et.2				
80	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	10,00	22,26	222,60
81	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	28,00	14,36	402,08
82	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	28,00	16,70	467,60
83	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	28,00	120,82	3 382,92
84	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	31,00	29,76	922,41
85	RpVA35A	Demontarea canalelor de	m2	31,00	47,74	1 479,94

1	2	3	4	5	6	7
		ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 250 - 700 mm				
86	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil	m2	95,50	102,90	9 826,74
87	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	132,50	82,95	10 991,28
88	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	232,50	25,24	5 867,73
89	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	232,50	37,07	8 617,71
90	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	232,50	4,44	1 032,64
91	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m	m2	11,00	2 109,06	23 199,70
92	CN05D	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea de ulei aplicate in 2 straturi pe tencuieli gletuite cu ipsos	m2	232,50	51,17	11 896,51
93	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CPB, CGC, cu unul sau mai multe tuburi	buc	7,00	284,56	1 991,92

1	2	3	4	5	6	7
94	RpCU09C2	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la sau peste 50 kg	t	5,00	106,00	530,00
95	TrI1AA02F 3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 3	t	5,00	26,50	132,50
96	TsI50G	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 5 km	t	5,00	72,24	361,20
97	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2	50,00	94,37	4 718,50
		<i>Total</i>	lei			86 043,98
		Total Bloc D Coridor Et.2 Inclusiv salariu				86 043,98 44 671,58

		Total	lei	454 652,76
		Asigurarea sociala si medicala	24 %	51 050,89
		Cheltuieli de transport	5 %	11 947,13
		Cheltuieli de regie	10 %	51 765,08
		Total		569 415,86
		Beneficiu de deviz	6 %	34 164,95
		Total		603 580,81
		TVA	20 %	120 716,17
		Total deviz: Inclusiv salariu		724 296,98

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie capitala in
IP Liceul Teoretic „ Alecu
Russo~ Orhei**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № __/2022
Reparatii**

Valoarea de deviz 724 296,98 lei

Intocmit in prețuri curente 25.07.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № __/2022:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	26,70	53,00	1 415,10
2.	7122050013400	Zidar	h-om	120,68	53,00	6 396,04
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	171,22 291,62	47,00 53,00	8 047,34 15 455,86
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	438,32 630,18 505,87	43,00 47,00 53,00	18 847,76 29 618,46 26 811,11
5.	7123010010200	Betonist	h-om	0,64	53,00	33,92
6.	7124010010700	Dulgher	h-om	33,00 1,82	42,00 53,00	1 386,00 96,46
7.	71240100107001	Dulgher	h-om	70,00 40,60	47,00 53,00	3 290,00 2 151,80
8.	7129200011200	Finisor MP	h-om	77,85 12,16	47,00 53,00	3 658,95 644,48
9.	7132010010900	Faiantar	h-om	40,09	37,00	1 483,33
10.	7132030012600	Mozaicar	h-om	25,27	53,00	1 339,31
11.	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	26,10 35,19	27,00 53,00	704,70 1 865,07
12.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	12,84	53,00	680,52
13.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	28,52 280,17 631,08	43,00 47,00 53,00	1 226,36 13 167,99 33 447,24
14.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	16,10	53,00	853,30
15.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	13,30	53,00	704,90
16.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	11,50	43,00	494,50
17.	7422010060100	Timplar	h-om	264,45 50,08	42,00 53,00	11 106,90 2 654,24
18.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	14,95	53,00	792,35
19.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	59,44 8,25 73,17 111,77 213,60	37,00 42,00 43,00 47,00 53,00	2 199,28 346,50 3 146,31 5 253,19 11 320,80
20.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,90 35,93	43,00 53,00	167,70 1 904,29

		Total manopera				212 712,06
--	--	-----------------------	--	--	--	-------------------

Materiale:

1.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,01	18 000,00	180,00
2.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,21	45,00	9,45
3.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,04	40,00	41,60
4.	1019852	Vopsea	kg	0,30	0,00	0,00
5.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,04	250,00	10,00
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	11,63	250,00	2 907,50
7.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	62,52	30,00	1 875,60
8.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	252,76	0,00	0,00
9.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	2,04	0,00	0,00
10.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,30	5 400,00	1 620,00
11.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,02	5 400,00	108,00
12.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,53	5 400,00	2 862,00
13.	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,02	5 400,00	108,00
14.	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	7,14	175,00	1 249,50
15.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,01	15 000,00	150,00
16.	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	22,70	2 000,00	45 400,00
17.	2030112930611	Usi ext.pt.garaj stejar	m2	2,10	2 000,00	4 200,00
18.	2030112931000p	Usi din lemn interioare simple finisate la producator PVC	m2	2,10	2 500,00	5 250,00
19.	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	16,00	1 000,00	16 000,00
20.	2030122948050	Ghermele carbonilizate	buc	8,40	0,00	0,00
21.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,88	0,00	0,00
22.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	61,90	0,00	0,00
23.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,48	0,00	0,00
24.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	9,21	90,00	828,90
25.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	243,84	18,00	4 389,12
26.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	149,80	45,00	6 741,00
27.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	3,60	45,00	162,00
28.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	115,80	25,00	2 895,00
29.	2430116104071	Vopsea pe baza de polimeri acetilici	kg	185,60	27,00	5 011,20
30.	2430116104354	Vopsea vinarom de orice culoare	kg	3,00	50,00	150,00
31.	2430226101010 B	Grund cu quart "Betoncontac"	kg	47,72	22,00	1 049,84
32.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	4,91	22,00	108,02
33.	2430226101024 G	Grund-metal	kg	1,80	35,00	63,00
34.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	2,07	20,00	41,40
35.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	45,00	15,00	675,00
36.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,90	0,00	0,00
37.	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	2,28	0,00	0,00
38.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	5,09	35,00	178,15
39.	2430226109307	Diluant decapant	kg	238,80	28,00	6 686,40
40.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	14,08	35,00	492,80
41.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	79,88	2,25	179,73
42.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	41,42	22,00	911,24
43.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	27,54	30,00	826,20
44.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	63,63	30,00	1 908,90
45.	2523116716345	Covor PVC	m2	66,81	100,00	6 681,00
46.	2523146720451	Vitrine din pvc	m2	19,95	1 000,00	19 950,00

47.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	585,75	13,00	7 614,75
48.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 481,92	2,50	6 204,80
49.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,10	2,50	0,25
50.	2652102100713	Var pasta	m3	1,17	300,00	351,00
51.	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	1 668,92	8,00	13 351,36
52.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	63,48	5,00	317,40
53.	2653102100831	Amestec uscat	kg	4 125,49	2,50	10 313,72
54.	2653102100831 m	Amestec uscat moholit	kg	85,68	2,70	231,34
55.	2653102100832S	Chit pentru lucrari la interior "SHETROC"	kg	216,92	25,00	5 423,00
56.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	2 834,97	7,50	21 262,27
57.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1,44	0,00	0,00
58.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	3,72	0,00	0,00
59.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	1,75	0,00	0,00
60.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,76	0,00	0,00
61.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	1,80	25,00	45,00
62.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,01	0,00	0,00
63.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	460,65	3,00	1 381,95
64.	26811260014721	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0,19	35,00	6,65
65.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	11,68	0,00	0,00
66.	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,05	0,00	0,00
67.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	5,45	50,00	272,50
68.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	135,45	155,00	20 994,75
69.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	15,00	25,00	375,00
70.	2811236301000	Confectii metalice pentru protectia muchiiilor la canale in pardoseala si a caminelor	m	10,00	25,00	250,00
71.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,16	35,00	5,60
72.	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,23	32,00	7,36
73.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	24,43	30,00	732,90
74.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,20	45,00	9,00
75.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	45,00	0,25	11,25
76.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	64,00	0,45	28,80
77.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	45,00	0,35	15,75
78.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	45,00	35,00	1 575,00
79.	2874136313300	Diblu din metal	buc	516,00	1,25	645,00
80.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	7,14	200,00	1 428,00
81.	2875274400502 A	Corp de iluminat Armstrong	buc	10,00	325,00	3 250,00
82.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	7,50	28,00	210,00
83.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	151,50	3,00	454,50
84.	4011106202741	Energie electrica	kw	9,90	0,00	0,00
85.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,16	0,00	0,00
86.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	14,17	0,00	0,00
87.	4100126202818	Apa	m3	2,02	0,00	0,00
88.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	12,00	1,00	12,00
89.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00	0,00	0,00
90.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,01	0,00	0,00
91.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de	t	0,00	0,00	0,00

		transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2				
92.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,04	0,00	0,00
93.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	87,03	3,00	261,09
Total materiale de constructii						238 942,54

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,15	0,00	0,00
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	8,95	0,00	0,00
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,18	0,00	0,00
4.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,10	0,00	0,00
5.	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	0,80	0,00	0,00
6.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	9,21	2,00	18,42
7.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,18	5,00	10,90
8.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,33	0,00	0,00
9.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	75,56	5,00	377,80
10.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	18,08	3,00	54,24
11.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,41	0,00	0,00
12.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,92	0,00	0,00
13.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,64	0,00	0,00
14.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	5,16	280,00	1 444,80
15.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,90	280,00	1 092,00
16.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,64	0,00	0,00
17.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,15	0,00	0,00
Total utilaje de constructii						2 998,16

Total	lei	454 652,76
Asigurarea sociala si medicala	24 %	51 050,89
Cheltuieli de transport	5 %	11 947,13
Cheltuieli de regie	10 %	51 765,08
Total		569 415,86
Beneficiu de deviz	6 %	34 164,95
Total		603 580,81
TVA	20 %	120 716,17

Total deviz:

724 296,98

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie capitala in IP Liceul Investitor
Teoretic ,, Alecu Russo~ Orhei**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Bloc A				
1	DC04A	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor	m			8,48
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1600	53,00	8,48
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	0,00	0,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0400	0,00	0,00
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,1600	0,00	0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1600	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			33,92
2	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie	m3			203,96
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	53,00	23,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3900	53,00	179,82
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	2,00	0,17
		<i>Total</i>	lei			171,33
3	CL21B	Protectia muchiiilor la elemente din beton sau b.c.a., cu otel cornier si rama din otel lat la canale si camine (consolidarea trecerii cu metal)	m			86,30
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,1500	43,00	49,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	53,00	7,95
	2811236301000	Confecții metalice pentru protectia muchiiilor la canale in pardoseala si a caminelor	m	1,0000	25,00	25,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0200	45,00	0,90
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0300	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2000	2,50	3,00
		<i>Total</i>	lei			863,00
4	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			11,66
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	53,00	11,66
		<i>Total</i>	lei			23,32
5	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			22,20
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	53,00	11,10
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	53,00	11,10
		<i>Total</i>	lei			188,68
6	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (tencuieli cu moholit)	m2			77,06
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	47,00	57,34
	2653102100831m	Amestec uscat moholit	kg	7,1400	2,70	19,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	3,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			924,74
7	CF51B K=4	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat (EUROFIN) pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a	m2			84,54

1	2	3	4	5	6	7
		mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	43,00	41,28
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,4300	7,50	42,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	5,00	0,32
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	3,00	0,04
		<i>Total</i>	lei			1 014,43
8	RpCJ06C1	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurelor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime, pentru suprafete curbe	m			54,63
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,7100	47,00	33,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	47,00	15,55
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	2,50	3,23
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	300,00	0,58
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0070	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	250,00	1,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	2,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			284,07
9	CK11B	Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din aluminiu (pereti PVC)	m2			1 121,60
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,7000	53,00	37,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	53,00	2,65
	2523146720451	Vitrine din pvc	m2	1,0500	1 000,00	1 050,00
	26811260014721	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0,0100	35,00	0,35
	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,1200	0,00	0,00
	2416566101572	Spuma de poliuretana	kg	0,3500	90,00	31,50
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			21 310,40
10	RpCO22B	Montarea usilor interioare, gata confectionate din lemn, simple, confectionate din orice fel de material, pe captuseli, inclusiv montarea captuselii (Usa PVC)	m2			3 259,05
	7422010060100	Timplar	h-om	2,5300	53,00	134,01
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3000	53,00	15,90
	2030112931000p	Usi din lemn interioare simple finisate la producator PVC	m2	1,0000	2 500,00	2 500,00
	2030122948050	Ghermele carbonilizate	buc	3,0000	0,00	0,00
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0850	32,00	2,74
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	5,00	0,40
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	50,00	10,95
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,7000	0,00	0,00
	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	3,4000	175,00	595,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	2,00	0,04
		<i>Total</i>	lei			6 844,01
11	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant (curatirea metalului)	m2			26,19
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	53,00	12,19
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	28,00	14,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			261,90
12	RpCR08B1	Vopsirea (zugraveli lavabile) cu vopsea pe baza de acetat de polivinil-vinacet, la interior si exterior, in 2 straturi, pe glet de ipsos existent, pentru executarea mecanizata a vopsitorilor	m2			33,44
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2600	53,00	13,78
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0800	53,00	4,24
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	5,00	0,25
	2430116104354	Vopsea vinarom de orice culoare	kg	0,3000	50,00	15,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0500	3,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	2,00	0,02
	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0800	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			334,40
13	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			259,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	37,00	5,55
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	42,00	86,10
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,25	5,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	155,00	162,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,00	0,08
		<i>Total</i>	lei			6 746,35
14	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			14 781,00
	1	Muncitor	h-om	267,0000	53,00	14 151,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1500	18 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	45,00	90,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	40,00	420,00
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	0,00	0,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	1,00	120,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	0,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	0,00	0,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	89,5000	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			295,62
15	1	Corp de il. de tip Armstrong	buc			325,00
	2875274400502A	Corp de iluminat Armstrong	buc	1,0000	325,00	325,00
		<i>Total</i>	lei			650,00
16	RpCU09C2	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la sau peste 50 kg	t			106,00
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,4000	53,00	21,20
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,6000	53,00	84,80
		<i>Total</i>	lei			848,00
17	TR11AA04C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			29,15
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	53,00	29,15
		<i>Total</i>	lei			233,20
18	TsI50C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km (transportarea deseurilor de constructie)	t			121,45
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,4341	280,00	121,45
		<i>Total</i>	lei			971,60
		2. Bloc B Scara1				
19	RpCJ03B	Reparatii de tencuieli interioare, brute, la pereti din zidarie de caramida sau beton, de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de ciment-var marca 50 T	m2			71,68
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5900	47,00	27,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	47,00	15,04

1	2	3	4	5	6	7
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0270	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0023	300,00	0,69
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0330	250,00	8,26
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0084	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9800	2,50	19,95
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0030	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	2,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			4 644,60
20	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			26,19
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	53,00	12,19
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	28,00	14,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			5 730,16
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor	m2			4,44
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,00	1,59
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			976,80
22	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			75,64
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	47,00	57,34
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,50	17,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	3,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			4 901,22
23	CF51B K=3	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos EUROFIN, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			63,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	43,00	30,96
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,4300	7,50	32,18
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	5,00	0,24
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	3,00	0,03
		<i>Total</i>	lei			13 948,44
24	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavelor	m2			34,37
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	47,00	21,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	53,00	5,30
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,50	7,91
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			7 560,70
25	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "SHETROC" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavelor	m2			28,23
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	53,00	10,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	53,00	5,30
	2653102100832S	Chit pentru lucrari la interior "SHETROC"	kg	0,4930	25,00	12,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			6 210,60
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor	m2			4,44
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,00	1,59
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			976,80
27	RpCR24A	Vopsitorii exterioare si interioare pe baza de	m2			45,37

1	2	3	4	5	6	7
		polimeri acrilici in dispersie apoasa si pe baza de dispersii vinilice, in trei straturi pe glet existent				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5600	47,00	26,32
	2430116104071	Vopsea pe baza de polimeri acetilici	kg	0,6400	27,00	17,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	0,00	0,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	5,00	0,25
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	2,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			6 578,65
28	CN05D	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea de ulei aplicate in 2 straturi pe tencuieli gletuite cu ipsos	m2			44,67
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6500	43,00	27,94
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,2420	45,00	10,90
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,1010	30,00	3,03
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,1000	0,00	0,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	5,00	0,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,00	0,00
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0700	15,00	1,05
		<i>Total</i>	lei			826,41
29	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie	m2			38,26
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6000	42,00	25,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	42,00	6,30
	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0003	5 400,00	1,96
	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,0003	5 400,00	1,96
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	15 000,00	2,73
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0030	35,00	0,10
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0060	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			2 104,10
30	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant (curatirea slefuirea Gratiilor)	m2			26,19
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	53,00	12,19
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	28,00	14,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			392,85
31	RpCR23B	Vopsirea in culori de ulei a balustradelor, grilelor si parapetelor metalice, intr-un strat de vopsea peste cea existenta (Grunduirea)	m2			36,64
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7200	47,00	33,84
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0250	15,00	0,38
	2430226101024G	Grund-metal	kg	0,0600	35,00	2,10
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0150	0,00	0,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0200	0,00	0,00
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	3,00	0,30
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	2,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			549,60
32	RpCR23A	Vopsirea in culori de ulei a balustradelor, grilelor si parapetelor metalice, in doua straturi de vopsea	m2			64,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	43,00	47,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2600	43,00	11,18
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0300	15,00	0,45
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,1200	45,00	5,40
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0150	0,00	0,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	0,00	0,00
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	3,00	0,30
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	2,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			969,75

1	2	3	4	5	6	7
		3. Bloc B scara 2				
33	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			26,19
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	53,00	12,19
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	28,00	14,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			5 730,16
34	RpVA35A	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aluminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 250 - 700 mm	m2			47,74
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	0,9000	53,00	47,70
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0070	0,00	0,00
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	2,00	0,04
		<i>Total</i>	lei			386,69
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,44
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,00	1,59
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			976,80
36	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			70,75
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	43,00	52,46
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,50	17,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	3,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			15 565,66
37	CF51B K=3	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos „EUROFIN,, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			70,60
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	53,00	38,16
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,4300	7,50	32,18
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	5,00	0,24
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	3,00	0,03
		<i>Total</i>	lei			15 532,44
38	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,07
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	53,00	23,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	53,00	5,30
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,50	7,91
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			8 154,70
39	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "SHETROC" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			28,23
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	53,00	10,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	53,00	5,30
	2653102100832S	Chit pentru lucrari la interior "SHETROC"	kg	0,4930	25,00	12,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			6 210,60
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,44
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,00	1,59
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			976,80
41	RpCR24A	Vopsitorii exterioare si interioare pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa si pe baza de dispersii vinilice, in trei straturi pe glet existent	m2			48,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5600	53,00	29,68
	2430116104071	Vopsea pe baza de polimeri acetilici	kg	0,6400	27,00	17,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	0,00	0,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	5,00	0,25
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	2,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			7 065,85
42	CN05D	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea de ulei aplicate in 2 straturi pe tencuieli gletuite cu ipsos	m2			51,17
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6500	53,00	34,45
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,2420	45,00	10,89
	1542126108945	Ulei de in sicitivat	kg	0,1010	30,00	3,03
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,1000	0,00	0,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	5,00	0,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,00	0,00
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0700	15,00	1,05
		<i>Total</i>	lei			4 016,81
43	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant (curatirea slefuirea Gratiilor)	m2			26,19
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	53,00	12,19
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	28,00	14,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			392,85
44	RpCR23B	Vopsirea in culori de ulei a balustradelor, grilelor si parapetelor metalice, intr-un strat de vopsea peste cea existenta (Grunduirea)	m2			40,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7200	53,00	38,16
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0250	15,00	0,38
	2430226101024G	Grund-metal	kg	0,0600	35,00	2,10
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0150	0,00	0,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0200	0,00	0,00
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	3,00	0,30
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	2,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			614,40
45	RpCR23A	Vopsirea in culori de ulei a balustradelor, grilelor si parapetelor metalice, in doua straturi de vopsea	m2			78,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	53,00	58,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2600	53,00	13,78
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0300	15,00	0,45
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,1200	45,00	5,40
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0150	0,00	0,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	0,00	0,00
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	3,00	0,30
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	2,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			1 173,75
46	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			22,21
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	53,00	11,10
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	53,00	11,10
		<i>Total</i>	lei			46,64
47	RpCO33A	Montarea usilor obisnuite din lemn la garaje, ateliere etc	m2			2 107,89
	7422010060100	Timplar	h-om	1,7700	53,00	93,89
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2500	53,00	13,12
	2030112930611	Usi ext.pt.garaj stejar	m2	1,0000	2 000,00	2 000,00
	2030122948050	Ghermele carbonilizate	buc	1,0000	0,00	0,00
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0250	32,00	0,76
	2682132601626	Carton bitumat	m2	0,5000	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,0500	2,50	0,12
		<i>Total</i>	lei			4 426,57
		4. Bloc C				
48	RpCM33E	Demontarea placajelor din PVC, (VAGONCA)	m2			28,91
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,3900	37,00	14,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	37,00	14,43
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			2 971,81
49	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			11,66
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	53,00	11,66
		<i>Total</i>	lei			93,28
50	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			259,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	37,00	5,55
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	42,00	86,10
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,25	5,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	155,00	162,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,00	0,07
		<i>Total</i>	lei			26 725,90
51	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			17 031,62
	1	Muncitor	h-om	267,0000	53,00	14 151,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1500	18 000,00	2 250,00
	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	2,1000	45,00	95,62
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	40,00	415,00
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	0,00	0,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	1,00	120,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	0,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	0,00	0,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	89,5000	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 362,53
52	1	Corp de il. de tip Armstrong	buc			325,00
	2875274400502A	Corp de iluminat Armstrong	buc	1,0000	325,00	325,00
		<i>Total</i>	lei			2 600,00
53	RpCU09C2	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la sau peste 50 kg	t			106,00
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,4000	53,00	21,20
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,6000	53,00	84,80
		<i>Total</i>	lei			106,00
54	TRI1AA04C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			29,15
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	53,00	29,15
		<i>Total</i>	lei			29,15
55	TsI50C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km	t			120,40
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,4341	280,00	120,40

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			120,40
		5. Bloc D				
56	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			22,26
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	53,00	11,13
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	53,00	11,13
		<i>Total</i>	lei			356,16
57	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2			62,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	47,00	62,04
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	2,00	0,12
		<i>Total</i>	lei			3 139,08
58	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			14,36
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	53,00	6,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	53,00	7,95
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			1 249,32
59	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			16,70
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	53,00	7,42
	2430226101010B	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	22,00	9,13
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			1 452,79
60	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			109,11
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	47,00	62,51
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	43,00	15,91
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	2,50	23,93
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	250,00	6,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,00
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	2,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			9 492,22
61	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			39,23
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	53,00	23,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	53,00	11,67
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	2,50	2,45
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	300,00	0,25
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	250,00	1,54
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	2,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			953,18
62	RpVA35A	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 250 - 700 mm	m2			24,34
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	0,9000	27,00	24,30
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0070	0,00	0,00
	1711317309326	Curpe de sters	kg	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	2,00	0,04
		<i>Total</i>	lei			705,86
63	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau	m2			91,86

1	2	3	4	5	6	7
		stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3400	47,00	62,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	43,00	12,90
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,2900	2,50	8,22
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0042	300,00	1,25
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	250,00	6,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	2,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			12 547,58
64	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			75,63
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	47,00	57,34
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,50	17,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	3,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			12 139,10
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,44
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,00	1,59
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			712,99
66	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			25,24
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	53,00	10,60
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	13,00	14,30
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	2,25	0,34
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			7 571,25
67	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			34,37
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	47,00	21,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	53,00	5,30
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,50	7,91
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			5 515,61
68	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,44
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,00	1,59
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			1 285,22
69	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m	m2			2 109,02
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	53,00	77,91
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0800	53,00	4,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	53,00	13,23
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	2 000,00	2 000,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	30,00	2,54
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	0,00	0,00
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	50,00	10,98
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			24 675,53
70	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii	m2			1 059,90
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7600	53,00	40,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	53,00	2,12
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	1 000,00	1 000,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,45	1,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	90,00	14,40
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	0,00	0,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,00	1,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			16 958,40
71	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2			274,40
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,4680	53,00	24,80
	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	30,6000	8,00	247,25
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	22,00	2,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0070	0,00	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0840	3,00	0,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			14 817,71
72	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			40,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	53,00	29,15
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	25,00	10,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,00	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			11 855,29
73	CN05D	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea de ulei aplicate in 2 straturi pe tencuieli gletuite cu ipsos	m2			47,27
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6500	47,00	30,55
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,2420	45,00	10,89
	1542126108945	Ulei de in sicutat	kg	0,1010	30,00	3,03
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,1000	0,00	0,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	5,00	0,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,00	0,00
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0700	15,00	1,05
		<i>Total</i>	lei			13 684,44
74	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,44
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,00	1,59
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			279,72
75	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadaz	m2			214,07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	47,00	4,70
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	47,00	47,00
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	100,00	106,05
	2430226101234	Grund prenadaz tip M	kg	0,0300	20,00	0,61
	2462106110431	Prenadaz 300 NII 2829-74	kg	0,6000	22,00	13,33
	2430226109080	Diluant prenadaz	kg	0,0800	35,00	2,83
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,50	1,26
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,00
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	35,00	7,07
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	25,00	0,61
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	250,00	0,16
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	30,00	30,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			13 486,11
76	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			63,99
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	47,00	25,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	47,00	2,35
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	30,00	30,60
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	20,00	0,12
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	35,00	1,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	250,00	0,09
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,50	0,31
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	22,00	2,64
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	25,00	0,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	5,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			1 727,68
77	Tr11AA02F3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 3	t			26,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5000	53,00	26,50
		<i>Total</i>	lei			397,50
78	Ts150G	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 5 km	t			72,24
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,2580	280,00	72,24
		<i>Total</i>	lei			1 083,60
79	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2			88,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	47,00	7,05
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,7000	47,00	32,90
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	5 400,00	10,80
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0035	5 400,00	18,90
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,3000	35,00	10,50
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,35	0,10
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,25	0,08
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	28,00	1,40
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,1000	25,00	2,50
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	30,00	4,50
		<i>Total</i>	lei			8 873,00
		6. Bloc D Coridor Et.2				
80	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			22,26
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	53,00	11,13
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	53,00	11,13
		<i>Total</i>	lei			222,60
81	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			14,36
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	53,00	6,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	53,00	7,95
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			402,08
82	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			16,70
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	53,00	7,42
	2430226101010B	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	22,00	9,13
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			467,60
83	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			120,82
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	53,00	70,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	53,00	19,61
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	2,50	23,92
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	250,00	6,79
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,00
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	2,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			3 382,92
84	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			29,76
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	53,00	16,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	53,00	9,54
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	2,50	1,85
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	300,00	0,19
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	250,00	1,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	2,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			922,41
85	RpVA35A	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 250 - 700 mm	m2			47,74
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	0,9000	53,00	47,70
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0070	0,00	0,00
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	2,00	0,04
		<i>Total</i>	lei			1 479,94
86	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil	m2			102,90
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3400	53,00	71,02
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	53,00	15,90
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,2900	2,50	8,23
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0042	300,00	1,26
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	250,00	6,49
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	2,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			9 826,74
87	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			82,95
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	53,00	64,66
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,50	17,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	3,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			10 991,28
88	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			25,24
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	53,00	10,60
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	13,00	14,30
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	2,25	0,34
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			5 867,73
89	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele	m2			37,07

1	2	3	4	5	6	7
		peretilor, coloanelor si tavanelor				
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	53,00	23,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	53,00	5,30
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,50	7,91
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			8 617,71
90	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,44
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,00	1,59
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			1 032,64
91	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m	m2			2 109,06
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	53,00	77,91
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0800	53,00	4,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	53,00	13,25
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	2 000,00	2 000,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	30,00	2,56
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	0,00	0,00
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	50,00	11,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			23 199,70
92	CN05D	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea de ulei aplicate in 2 straturi pe tencuieli gletuite cu ipsos	m2			51,17
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6500	53,00	34,45
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,2420	45,00	10,89
	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,1010	30,00	3,03
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,1000	0,00	0,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	5,00	0,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,00	0,00
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0700	15,00	1,05
		<i>Total</i>	lei			11 896,51
93	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CPB, CGC, cu unul sau mai multe tuburi	buc			284,56
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,5200	53,00	80,56
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	200,00	204,00
		<i>Total</i>	lei			1 991,92
94	RpCU09C2	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la sau peste 50 kg	t			106,00
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,4000	53,00	21,20
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,6000	53,00	84,80
		<i>Total</i>	lei			530,00
95	Tr11AA02F3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 3	t			26,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5000	53,00	26,50
		<i>Total</i>	lei			132,50
96	Ts150G	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 5 km	t			72,24
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,2580	280,00	72,24
		<i>Total</i>	lei			361,20
97	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2			94,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	53,00	7,95
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,7000	53,00	37,10
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	5 400,00	10,80

1	2	3	4	5	6	7
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0035	5 400,00	19,44
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,3000	35,00	10,50
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,35	0,10
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,25	0,08
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	28,00	1,40
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,1000	25,00	2,50
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	30,00	4,50
		<i>Total</i>	lei			4 718,50

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.